[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl

1. В целях повышения инвестиционной привлекательности Чувашской Республики, активизации инвестиционной и инновационной деятельности, в соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 29 декабря 2011 г.
№ 130 «О дополнительных мерах по стимулированию инвестиционной деятельности в Чувашской Республике» создать индустриальный парк г. Чебоксары с приоритетным строительством на данной территории в 2013–2015 годах объектов инженерной инфраструктуры, способствующих снятию инфраструктурных ограничений для реализации инвестиционных проектов субъектами малого и среднего бизнеса, на территории земельного участка с кадастровым номером 21:01:030312:2566 площадью 23,1053 га, находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           И.Моторин
26.03.2013

198-р

26.03.2013

198-р